
Page 1/4

POLSKA - USŁUGI WYWOZU ODPADÓW - ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY TRZCIANKA OD WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH

215/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Trzcianka
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Trzcianka od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i mieszanych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych (w tym: 
odbieranie, załadunek, transport, przekazanie do miejsca unieszkodliwiania i odzysku odpadów wraz 
z uiszczaniem opłat w miejscu przekazania odpadów) z terenu gminy Trzcianka od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i mieszanych tzn. nieruchomości stanowiących w części nieruchomość 
zamieszkałą, a w części niezamieszkałą (tj. nieruchomości, w których prowadzona jest działalność 
gospodarcza), w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania do 
ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera załącznik nr 3 do SWZ (OPZ).
Identyfikator procedury: 67d61035-9bb7-4ec6-8333-def8bb9516b4
Wewnętrzny identyfikator: OŚ.271.8.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Trzcianka  
Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Upadłość: 



Page 2/4

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Trzcianka od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i mieszanych.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych (w tym: 
odbieranie, załadunek, transport, przekazanie do miejsca unieszkodliwiania i odzysku odpadów wraz 
z uiszczaniem opłat w miejscu przekazania odpadów) z terenu gminy Trzcianka od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i mieszanych tzn. nieruchomości stanowiących w części nieruchomość 
zamieszkałą, a w części niezamieszkałą (tj. nieruchomości, w których prowadzona jest działalność 
gospodarcza), w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania do 
ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera załącznik nr 3 do SWZ (OPZ).
Wewnętrzny identyfikator: OŚ.271.8.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje prawo opcji na kolejne 6 miesięcy, zgodnie z art 441 pzp

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Trzcianka  
Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-06-30+02:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: 1) posiada kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej - 
warunek ten zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada specjalne 
uprawnienia (koncesja, zezwolenie, licencje), z których będzie wynikać, że może prowadzić 
działalność w zakresie objętym niniejszym zamówieniem, tj.: a) że jest wpisany do Rejestru 
Działalności Regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Trzcianki w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości. Wykonawca odbierający odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości zobowiązany będzie do uzyskania wpisu do rejestru w gminie na terenie, której 



Page 3/4

zamierza odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości tj. Gmina Trzcianka nie później 
niż w dniu składania oferty w sprawie zamówienia publicznego. b) posiada wpis do BDO rejestru 
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, oraz 
c) posiada aktualne zezwolenie odpowiedniego organu na zbieranie odpadów komunalnych, w tym 
niebezpiecznych odpadów komunalnych (art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.), oraz d) posiada wpis do rejestru, o którym 
mowa w art. 49 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. w zakresie zbierania zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie 
elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2022 poz. 1622 ze zm.);

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 17. Zamawiający wymaga wniesienia Zabezpieczenia Należytego 
Wykonania Umowy w wysokości 1% ceny całkowitej, podanej w ofercie, według wyboru wykonawcy, 
w formach przewidzianych w art 450 ustawy pzp.
Termin składania ofert: 2023-12-08+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-08+01:00 10:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Gmina Trzcianka
Organ odwoławczy: Gmina Trzcianka
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Trzcianka
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Trzcianka
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina Trzcianka

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings


Page 4/4

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Trzcianka
Numer rejestracyjny: 570791129
Adres pocztowy: 64-980 Trzcianka, ul. Sikorskiego 7  
Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Paulina Priske
E-mail: ppriske@trzcianka.pl
Telefon: +48 673527371
Faks: +48 672163750
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 35b471fe-915e-42b4-a862-0b1c31609d27 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-06Z 22:01:34Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00678429-2023
Numer wydania Dz.U. S: 215/2023
Data publikacji: 2023-11-08Z

mailto:ppriske@trzcianka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzcianka/proceedings
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl

